
UCHWA£A NR XXIH/168/2016
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 27 paŸdziernika 2016 r.

w sprawie obni¿enia œredniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego na rok 2017

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U.
z 2016 r.póz. 617 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co nastêpuje:

§ l. Obni¿a siê œredni¹ cenê skupu ¿yta dla celów podatku rolnego okreœlon¹ w Komunikacie
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 18 paŸdziernika 2016 r. w sprawie œredniej ceny
skupu ¿yta za okres 11 kwarta³ów bêd¹cej podstaw¹ do ustalenia podatku rolnego na rok
podatkowy 2017 (M. P. z 2016 r.póz. 993)z kwoty 52,44 zi za l dt do kwoty 52,00 z³ za l dt.

§ 2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
i wchodzi w ¿ycie z dniem l stycznia 2017 r,

Przewodnicz¹cy Rady
Miejskiej Qmi^iy Skoki

Zbigni
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Uzasadnienie

Œrednia cena skupu ¿yta za okres 11 kwarta³ów poprzedzaj¹cych kwarta³ poprzedzaj¹cy rok
podatkowy 2017 wynosi 52,44 z³ za l dt (komunikat Prezesa GUS z 18 paŸdziernika 2016 r. -
M.P. 2016, póz. 993). Jest to cena o 1,31 z³ ni¿sza ni¿ w roku poprzednim.

Maj¹c na uwadze spadek œredniej ceny ¿yta postanowiono zaprojektowaæ uchwa³ê obni¿aj¹c¹
œredni¹ cenê skupu ¿yta dla celów podatku rolnego do kwoty 52,00 z³ za l dt.

Stawka podatku rolnego w roku 2017 za l ha przeliczeniowy w gospodarstwie rolnym
pozostanie na poziomie 130,00 z³ a dla gruntów rolnych nie stanowi¹cych gospodarstw rolnych
na poziomie 260,00 z³ za l ha fizyczny.
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